

PGEU GENEL TOPLANTI

(BELÇİKA-BRÜKSEL)

AVRUPA BİRLİĞİ ECZACILIK GRUBU (PGEU) ÜYE ÜLKELER

Üye Ülkeler

Almanya	Avusturya	Belçika	Portekiz	Danimarka	İspanya	Finlandiya	İngiltere
Fransa	Yunanistan	İrlanda	İsveç	İtalya	Lüksemburg	Hollanda	

Gözlemci Ülkeler

Hırvatistan	Macaristan	Litvanya	Letonya	Türkiye	Norveç	Polonya	Kıbrıs
Slovenya	Malta	Slovakya	Çek Cumhuriyeti	İsviçre	Bulgaristan		

1959 yılında kurulan PGEU (Pharmaceutical Group of The European Union- Avrupa Birliği Eczacılık Grubu), bu sene 15 Avrupa Birliği (AB) ve 14 Gözlemci Üye sayısına ulaşmıştır, her yıl kendini yenileyen ve eczacıyı her aşamada tümüyle yetiştirmiş bir sağlık uzmanı olarak görmeyi, AB vatandaşlarının sağlığının yükseltilmesine ve hastalıklardan korunmasına yardımcı olmayı hedefleyen PGEU Genel Kurulu, bilindiği gibi her yıl, yılda üç kez toplanır. Bu Genel Kurul toplantısına üye ve gözlemci ülkelerden tüm delegeler katılır.

Birliğimiz (Türk Eczacıları Birliği) adına, 15-16 Mart 2004 tarihleri arasında TEB Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ve TEB Saymanı Ecz. Ekrem Eşkinat Brüksel'deki PGEU Genel Toplantısı'na katılmışlardır.

Belçika, Brüksel'de gerçekleşen bu toplantıda, Macaristan Eczacılar Birliği'nden sıcak haberler;

AB'ye katılım için yönetmeliklerin uyumlaştırılması, Macaristan'daki eczanelerin Avrupa mevzuatına uygun olduğunu göstermiştir. Eczane Yasası'nda (LIV./ 1994) yalnızca bir değişiklik yapmak gerekmiştir: kişisel hak elde etmek için yeterli artık bir koşul değildir. Bizce, kalite güvence konusunda geriye atılan bir adımdır ve Macaristan Eczacılar Odası minimum koşul sistemi oluşturmayı planlamaktadır. Ayrıca, AB'ye katılımın bir sonucu olarak, ilaçlara tanınan KDV muafiyeti kaldırılmakta ve gerek reçeteli gerek reçetesiz ilaçlar %5'lik KDV'ye tabi tutulmaktadır.

Olumsuz olayların yaşanması ve 2003 önlemlerinden sonra (Macaristan Ekonomik Rekabet Enstitüsünün ilaç dağıtımının liberalleşmesi, ilaç ürünlerinin eczane dışında satılması girişimleri, gaz istasyonları ile alışveriş merkezlerinde ilaç satışı girişimleri, hastane eczanelerinin statüsü ve Global Sübvansiyon Miktarı üzerine yaptığı çalışmalar), serbest eczacıların insanlara, bu mesleği vazgeçilmez ve hayati öneme sahip bir meslek kılacak ileri ve uzmanlaşmış mesleki hizmet (ayrıca doktorlar, sigorta şirketleri,

sağlık idaresi lehine) vermenin yollarını bulmak zorunda olduğunu göstermiştir.

Macaristan Eczacılar Odası, diğer ecza birlikleri ile birlikte, 9 Haziran 2004'te bir Eczane Günü düzenlemeye karar vermiştir. Benzer bir etkinlik Almanya ve Avusturya'da yıllardır başarıyla sürdürülmektedir. Oda, ana çerçeveyi çizecek, programın ayrıntılarını belirleyecek ve eczacıların, birtakım konular hakkında bilgi edinmek isteyen vatandaşlarla nasıl ilgileneyeceği konusunda eczacıları yönlendirecek bir metodolojinin yer aldığı broşürü hazırlayacak bir Komite oluşturmuştur. Bu yılın ana konusu - Europharm Forum'unun ana konularına göre, önde gelen ilaç üreticileri ve satıcıları tarafından desteklenen Sigara'yı Bırakma ve Hiper Tansiyon (temel neden sigaradır) olacaktır. Bunun yanı sıra, vatandaşlara verilen eczane hizmetlerinin (ilaçla tedavi) bütün yönlerini kapsama dahil edilecektir.

Eczane Günü'ne ek olarak, Budapeşte'de 10-13 Haziran'da 6. Macaristan Eczacılar Günü düzenlenecektir. Bu yıl yapılacak olan konferans, Macaristan Eczacılar Odası Birlik olarak 15. Kamu Kurumu, (varlığını sürdürmesi yasaya bağlıdır), olarak ise 10. kuruluş yıldönümünü kutladığından özel bir konferans olacak. Konferansın ana konuları, İlaçla Tedavi (Europharm Forum Projeleri), AB'ye katılım sonrası eczanelerin geleceği ve serbest eczanelerin geleceği olacaktır.

2004 Yılı Toplantı Tarihleri

15-16 Mart	Genel Toplantı (Brüksel-Belçika)
19-20 Nisan	Genel Kurul ve Gözlemci Üyelerle Masa Toplantısı (Prag-Çek Cumhuriyeti)
13-14-15 Haziran	PGEU Sempozyum ve Toplantı Mallorca -İspanya
3 Kasım	Genel Toplantı (Brüksel-Belçika)